SCHEDA TECNICA MAN 179

1- (Medio Precoce)

TAGLIA: Medio-Alta
Media
COLORE DEL SEME: Bianco
Bianco
COLORE DEI FIORI: Violetto
Alto (da 43,5% a 46%)
VIGORE INZIALE | Ottimo
Rapida

INVESTIMENTO CONSIGLIATO: 33-38 semi germinabili per metro quadrato
interfila consigliata 35-50 cm ma possibile
anche semina 75 cm

Elevato

Dalla seconda meta di maggio, adatta
anche a semine tardive (dopo frumento) in
tutti gli areali

1,3
1,4
1,5
1,2
1,9

= Seme trattato con rizobio e biostimolante ammesso anche in agricoltura biologica
+ Seme non trattato su richiesta

Sacco da 24Kg con peso dei mille semi
espresso sul sacco

Dim. Palletin cm N® Strati per N° Dosi/Strato | N° Dosi per Pallet
(a perdere) Pallet
110x120x160h 10 5 50
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