

SCHEDA TECNICA MAN 179

GRUPPO DI MATURITÀ:	1- (Medio Precoce)
TAGLIA:	Medio-Alta
DIMENSIONE DEL SEME:	Media
COLORE DEL SEME:	Bianco
COLORE DELL'ILO:	Bianco
COLORE DEI FIORI:	Violetto
CONTENUTO IN PROTEINE:	Alto (da 43,5% a 46%)
VIGORE INZIALE	Ottimo
DEFOLIAZIONE	Rapida
INVESTIMENTO CONSIGLIATO:	33-38 semi germinabili per metro quadrato interfila consigliata 35-50 cm ma possibile anche semina 75 cm
POTENZIALE PRODUTTIVO PERIODO DI SEMINA	Elevato Dalla seconda metà di maggio, adatta anche a semine tardive (dopo frumento) in tutti gli areali
RESISTENZA A FITOPATIE (rating da 1 a 5 con 1 valore eccellente)	
PYTHOPHTORA	1,3
OIDIO	1,4
BROWN STEM ROT	1,5
NEMATODI	1,2
CLOROSI DA MANCANZA DI FERRO	1,9
TRATTAMENTO SUL SEME	
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Seme trattato con rizobio e biostimolante ammesso anche in agricoltura biologica ▪ Seme non trattato su richiesta 	
CONFEZIONI	Sacco da 24Kg con peso dei mille semi espresso sul sacco

PALLET DISPONIBILE

(fornito fasciato con film estensibile)

Dim. Pallet in cm (a perdere)	N° Strati per Pallet	N° Dosi/Strato	N° Dosi per Pallet
110x120x160h	10	5	50